5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektora 

Miejskiego Serwisu Komunalnego, którego wysokość nie może przekroczyć 

kwoty 25.000,- zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy). 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje wynagrodzenie 

zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę oraz dodatek 

specjalny. 

§ 3. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dla 

dyrektora Miejskiego Serwisu Komunalnego, którego wysokość nie może 

przekroczyć kwoty 12.500,- zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy 

pięćset). 

§ 4. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje dyrektorowi w związku 

z kierowaniem zespołem. 

2. Maksymalna wysokość dodatku funkcyjnego nie może przekroczyć 

kwoty 3.500,- zł (słownie: trzy tysiące pięćset). 

3. Dodatek funkcyjny przyznaje Burmistrz lub osoba upoważniona. 

4. Dodatek funkcyjny jest proporcjonalnie zmniejszany za czas 

nieobecności wynikających z ustawy o świadczeniach pieniężnych 

z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa.